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Espoon Opetustoimi

Tieto- ja viestintätekniikka 
luo tasa-arvoa
- Tieto- ja viestintätekniikka sekä välineiden hallinta ovat osa 
tämän päivän ja tulevaisuuden oppilaiden taitoja. Haluamme kas-
vattaa ja kouluttaa lapset ja nuoret tulevaisuutta varten, Espoon 
opetustoimen johtaja Kaisu Toivonen tiivistää.

Espoossa on lähdetty toteuttamaan 
kunnianhimoista strategiaa, jonka osa-
na kaikkiin lukioihin ja peruskouluihin 
asennetaan modernit oppimisympä-
ristöt, joihin sisältyy työasema, doku-
menttikamera, dataprojektori, SMART 
Board -interaktiivinen esitystaulu sekä 
äänentoistoa varten kaiuttimet.

Tavoitteena on varustaa pääosa 
lukioiden ja koulujen opetustiloista 
tulevien vuosien aikana vastaavalla 
teknologialla.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksi-
kön tieto- ja viestintätekniikan vastuu-
aluepäällikön Asko Lipon mukaan han-
ke on osa laajempaa Espoo-strategiaa, 
jonka tavoitteena on nostaa espoo-
laisten oppimistulokset valtakunnan 
kärkeen ja tuoda tieto- ja viestintätek-
niikka jokaisen oppilaan säännölliseen 
käyttöön eri oppiaineissa.

- Pyrimme jatkuvasti löytämään 
tehokkaita tapoja hyödyntää tieto-
tekniikkaa. SMART Boardien ja do-

kumenttikameroiden avulla tieto- ja 
viestintätekniikka saadaan tuotua 
opetustilanteeseen. Uusi teknologia on 
sekä opettajien että oppilaiden työväli-
ne, Lippo kertoo.

Uusille opettajille tietotek-
niikka on itsestäänselvyys

Uusia opetusvälineitä on kokeiltu 
Espoossa pienessä mittakaavassa joi-
takin vuosia, ja kokemukset ovat olleet 
positiivisia. SMART-taulut ovat muun 
muassa saaneet aiemmin tietotekniik-
kaa karsastaneet opettajat innostu-
maan uudesta teknologiasta.

- Aiemmin tietotekniikkaa opis-
keltiin erillisenä oppiaineena, eivätkä 
kaikki opettajat silloin löytäneet siitä 
omaa roolia. Nykyisten opetussuunni-
telmien mukaan tieto- ja viestintätek-
niikka on kuitenkin välineenä kaikissa 
oppiaineissa, Lippo toteaa.

Kaisu Toivosen mukaan uusille 
opettajasukupolville tietotekniikka on 
jo itsestäänselvyys.
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- Uudet, valmistuvat opettajat ovat 
tottuneet käyttämään uutta teknologi-
aa ja jo melkeinpä olettavat, että kou-
luilla on käytössään modernit opetus-
välineet.

Mediakritiikkiä ja monipuoli-
sia materiaaleja
Tieto- ja viestintätekniikan opetuskäy-
töllä on Espoossa tärkeä tasa-arvo-
funktio.

- Varmasti monien oppilaiden koto-
na on tietotekniikkaa, mutta haluamme 
luoda kaikille tasaveroiset mahdolli-
suudet, Kaisu Toivonen painottaa.

Tärkeällä sijalla ovat myös me-
diakritiikin oppiminen – kun tieto- ja 
viestintäteknologia on läsnä kouluissa, 
opettajat ja oppilaat voivat yhdessä tu-
tustua Internetin sisältöihin ja opetel-
la arvioimaan tietoa ja tiedon lähteitä 
sekä käyttäytymään fiksusti netissä.

Toivosen mukaan SMART Boardit 
luovat myös uusia mahdollisuuksia 
oppitunneille. 

- Esitystekniikan avulla jokaiseen 
luokkaan voidaan tuoda helposti saata-
ville materiaaleja, johon ei tavallisesti 
ole pääsyä.

Espoon kaupunki
N. 30 000 oppilasta peruskou-
luissa ja lukioissa

Opetustilaratkaisuissa työasema, 
dokumenttikamera, dataprojek-
tori ja interaktiivinen esitystaulu 
äänentoistojärjestelmineen

Teknologian kehittymistä seu-
rataan ja erilaisia vaihtoehtoja 
kokeillaan aktiivisesti 

Tulevien vuosien tavoitteena on 
varustaa pääosa opetustiloista 
nykyaikaisella esitystekniikalla

”Haluamme kasvattaa ja 
kouluttaa lapset ja nuoret 
tulevaisuutta varten.”


